Περιοχή εφαρμογής της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης είναι η περιοχή στην οποία εκτελείται 
η Πράξη, η έδρα του Φορέα Υλοποίησης, η έδρα του Κυρίου της Πράξης καθώς και η περιοχή εντός 
των διοικητικών του ορίων. 

Άρθρο 3 : Προϋπολογισμός 
3.1 Ο Συνολικός Προϋπολογισμός για την υλοποίηση της Πράξης, ανέρχεται σε πενήντα πέντε 
χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (55.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται παρακάτω : 
ΠΡΑΞΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
«ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 55.800,00 € 
Σύνολο 55.800,00 € 
3.2 Ο Προϋπολογισμός για την υλοποίηση της Πράξης με τίτλο «ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ», ανέρχεται σε πενήντα πέντε 
χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (55.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
Ο Φορέας Υλοποίησης στο πλαίσιο της υλοποίησης του αντικειμένου της παρούσας συνεισφέρει με 
το προσωπικό και τα τεχνικά μέσα που θα απαιτηθούν. Για τον σκοπό αυτό η Τεχνική του Υπηρεσία 
εκπονεί μελέτη ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ, η οποία περιλαμβάνει την

[...]

4.2 Για την υλοποίηση του αντικειμένου της παρούσας Σύμβασης, ο τρόπος καταβολής του 
ποσού της παραγράφου 3.1 του άρθρου 3 της παρούσης θα γίνεται σύμφωνα με το παρακάτω 
πρόγραμμα εκταμιεύσεων: 
- Με την παράδοση του Σχεδίου Συστήματος Αναφοράς και Εκτέλεσης Ενεργειών ποσό είκοσι 
επτά χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (27.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
- Με την παράδοση της 1ης Τακτικής Έκθεσης Προόδου Εργασιών ποσό είκοσι επτά χιλιάδες 
εννιακόσια ευρώ (27.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
4.3 Τα τιμολόγια του κάθε έργου εκδίδονται προς τον Κύριο της Πράξης, ο οποίος προβαίνει στις 
αντίστοιχες πληρωμές, μετά από τη σχετική πιστοποίηση της προόδου του έργου από το Φορέα 
Υλοποίησης και την αποστολή σχετικού εγγράφου από αυτόν προς τον Κύριο της Πράξης.